令和７年３月２３日

成田剣道連盟会員 各位

成 田 剣 道 連 盟

                        会長 秋葉 正孝

県民スポーツ大会第二部（国スポ選考会）の開催について

標記のことについて別紙細則のとおり開催されます。参加資格に該当する会員の皆

様が多数申込みされるようご配慮下さい。

記

１ 期 日

   令和７年５月２４日（土） ８：３０ 受付・竹刀計量開始

                      ９：１５ 開会

２ 会 場

   千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町３２３

当日連絡先   ０７０－１３４５－８４８３ （千葉県剣道連盟事務局）

３ 参加申込方法

（１） 下記形式で添付のこと。

▪ 参加申込書（個人） データ・PDF どちらでも可

本人の自筆でなくても良い。

（２） 参加料  １,000円を各団体一括で申込みと同時に納入のこと

  参加料振込先：ゆうちょ銀行 記号：１０５9０ 口座番号：94409231

        名義：ナリタケンドウレンメイ

ゆうちょ銀行以外からの振り込む場合 【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ）

        【店番】058 【預金種目】普通預金【口座番号】9440923

申込先

Emailで団体ごとに、別紙参加申込書（個人）,参加料振込日,

    名義人明記の上申込のこと。

E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp 成田剣道連盟 事務局 藤島宛

（３） 締切日   令和７年４月２８日（月）

   ※ 大将はｽﾎﾟｰﾂﾘｰﾀﾞｰ「登録証」のｺﾋﾟｰ（両面）を併せて提出。

 ４ その他

（１） 選手の選考は、５月２４日の試合成績により決定します。

     なお、少年男女（高校生）については、別に選考会を行う。

（２） 本年度は、８月２３日関東ブロック大会（群馬県にて）

     ９月２９日～１０月１日国スポ（滋賀県湖南市にて）